РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

VI сессии III созыва

от «03»  июня  2014 года                                                                 №  6

Об утверждении Положения  о Молодежном Совете

 при Совете Прионежского муниципального района

В  соответствии  с  Уставом  Прионежского  муниципального  района,

Совет Прионежского муниципального района РЕШИЛ:

1.  Утвердить  прилагаемое  Положение   о  Молодежном Совете  при

Совете Прионежского муниципального района.

 2.  Признать  утратившим  силу  Решение   Совета  Прионежского

муниципального  района  от  11  июня  2013  года  №  7  «О  формировании

молодежной  консультативно-совещательной  структуры  при

представительном органе Прионежского муниципального района».

3.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Прионежье»  и  на

официальном  сайте  Прионежского  муниципального  района

http://prionega.karelia.ru.

Глава Прионежского муниципального района                                  А.А.
Лучин

	РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ